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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 8 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
07/05/2022 - 11:15 Resultados
R 1:48.68 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS CASTELLÓN 22/11/2020
MM 18 1:51.21 , JAVIER PEREZ SANCHEZ Talavera de la Reina 22/02/2020
MM 17 1:48.68 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS CASTELLÓN 22/11/2020
MM 16 1:50.65 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS GIJON 16/11/2019
MM 15 1:55.16 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 01/12/2018
MM 14 1:57.88 , GONZALEZ RODERO ALONSO TOMELLOSO 02/12/2017
MM 13 2:06.73 , DAVID GASCON VILLAR La Roda 20/12/2020
MM 12 2:15.80 , RADU VALENTIN NEATA SAGHIN TOMELLOSO 02/12/2017
MM 11 2:24.97 , RADU VALENTIN NEATA SAGHIN CIUDAD REAL 11/12/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 2:01.59 545 29.18 31.33 30.75 30.33
2. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 2:12.34 423 29.97 33.48 34.71 34.18
3. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:14.23 405 31.23 33.59 34.48 34.93
4. GARCIA SANCHEZ, Daniel08 C.N. Albacete 2:14.45 403 30.39 33.89 34.67 35.50
5. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:14.80 400 31.52 34.78 34.73 33.77
6. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:20.05 357 31.01 35.31 37.55 36.18
7. VILLANUEVA NAVARRO, A.09 C.N. Albacete 2:20.06 357 32.23 35.85 36.22 35.76
8. MONDEJAR DE DIOS, Borja08 C.P. La Roda 2:20.28 355 31.64 36.31 37.24 35.09
9. RIVILLA CERVANTES, Saul09 C.N. Ciudad Real 2:22.66 337 32.99 36.86 37.31 35.50

10. CARRETERO TOLSADA, A.09 C.P. La Roda 2:27.65 304 34.39 37.44 38.75 37.07
11. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 2:29.39 294 33.97 39.20 39.92 36.30
12. RUBIO MORENO, A. 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.77 275 34.76 39.09 40.14 38.78
13. GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 2:34.99 263 37.06 40.75 39.88 37.30
14. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, D.08 Club Natacion Daimiel 2:37.49 251 36.47 40.71 41.10 39.21
15. CARRAMOLINO SIMON, M.09 C.N. Criptana Gigantes 2:54.05 186 41.28 44.50 44.70 43.57

Infantil Masculino

1. CUTILLAS MORENO, Miguel06 C.N. Albacete 1:59.84 570 28.37 30.24 30.15 31.08
2. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 2:01.78 543 28.59 31.54 31.15 30.50
3. CHARCO DE LA BANDA, P.07 C.P. La Roda 2:02.01 540 28.82 32.15 30.89 30.15
4. MORCILLO CAMACHO, G.07 C.N. Ciudad Real 2:06.33 486 28.84 32.11 32.74 32.64
5. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 2:09.46 452 29.97 32.90 33.57 33.02
6. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:10.53 441 29.96 32.59 33.72 34.26
7. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:13.33 413 30.79 33.73 34.77 34.04
8. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 2:14.42 403 31.20 34.50 35.17 33.55
9. MEJÍAS VELASCO, Alberto07 Club Natacion Daimiel 2:15.06 398 30.79 34.26 35.36 34.65

10. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:19.53 361 32.10 34.99 37.07 35.37
11. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:21.11 349 31.72 35.50 37.78 36.11

Junior Masculino

1. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 1:51.69 704 26.06 27.80 28.76 29.07
2. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:57.82 599 27.95 29.59 30.07 30.21
3. NOBLEJAS TORROBA, J. 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:57.94 598 27.30 29.59 30.58 30.47
4. MARTIN ESTEBAN, Alberto05 C.N. Toledo 1:58.33 592 27.70 29.67 30.36 30.60
5. RODRIGUEZ VILLALOBOS, H.05 C.N. Albacete 2:00.39 562 27.72 29.73 31.50 31.44
6. GONZALEZ GARCIA, Oscar05 C.N. Tomelloso 2:09.53 451 29.69 32.49 34.08 33.27
7. CAMACHO SERNA, Gonzalo04 C.N. Ciudad Real 2:16.44 386 29.62 33.67 35.93 37.22
8. PUEBLAS PARRAS, Alejandro04 C.N. Criptana Gigantes 2:17.58 376 30.69 33.51 35.96 37.42
9. CONEJO BAUTISTA, Manuel05 C.N. El Cisne 2:33.23 272 35.18 39.31 39.05 39.69
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 8, Masc., 200m Libre

Absoluto Masculino

1. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 1:51.69 704 26.06 27.80 28.76 29.07
2. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:57.82 599 27.95 29.59 30.07 30.21
3. NOBLEJAS TORROBA, J. 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:57.94 598 27.30 29.59 30.58 30.47
4. MARTIN ESTEBAN, Alberto05 C.N. Toledo 1:58.33 592 27.70 29.67 30.36 30.60
5. CUTILLAS MORENO, Miguel06 C.N. Albacete 1:59.84 570 28.37 30.24 30.15 31.08
6. RODRIGUEZ VILLALOBOS, H.05 C.N. Albacete 2:00.39 562 27.72 29.73 31.50 31.44
7. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 2:01.59 545 29.18 31.33 30.75 30.33
8. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 2:01.78 543 28.59 31.54 31.15 30.50
9. CHARCO DE LA BANDA, P.07 C.P. La Roda 2:02.01 540 28.82 32.15 30.89 30.15

10. MORCILLO CAMACHO, G.07 C.N. Ciudad Real 2:06.33 486 28.84 32.11 32.74 32.64
11. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 2:09.46 452 29.97 32.90 33.57 33.02
12. GONZALEZ GARCIA, Oscar05 C.N. Tomelloso 2:09.53 451 29.69 32.49 34.08 33.27
13. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:10.53 441 29.96 32.59 33.72 34.26
14. QUIROS INIESTA, J. 02 C.N. Criptana Gigantes 2:11.95 427 30.46 33.69 33.74 34.06
15. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 2:12.34 423 29.97 33.48 34.71 34.18
16. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:13.33 413 30.79 33.73 34.77 34.04
17. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:14.23 405 31.23 33.59 34.48 34.93
18. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 2:14.42 403 31.20 34.50 35.17 33.55
19. GARCIA SANCHEZ, Daniel08 C.N. Albacete 2:14.45 403 30.39 33.89 34.67 35.50
20. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:14.80 400 31.52 34.78 34.73 33.77
21. MEJÍAS VELASCO, Alberto07 Club Natacion Daimiel 2:15.06 398 30.79 34.26 35.36 34.65
22. CAMACHO SERNA, Gonzalo04 C.N. Ciudad Real 2:16.44 386 29.62 33.67 35.93 37.22
23. PUEBLAS PARRAS, Alejandro04 C.N. Criptana Gigantes 2:17.58 376 30.69 33.51 35.96 37.42
24. RODRIGUEZ BARBERO MOYA, D.99 Club Natacion Daimiel 2:18.19 371 30.33 33.97 37.11 36.78
25. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:19.53 361 32.10 34.99 37.07 35.37
26. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:20.05 357 31.01 35.31 37.55 36.18
27. VILLANUEVA NAVARRO, A.09 C.N. Albacete 2:20.06 357 32.23 35.85 36.22 35.76
28. MONDEJAR DE DIOS, Borja08 C.P. La Roda 2:20.28 355 31.64 36.31 37.24 35.09
29. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:21.11 349 31.72 35.50 37.78 36.11
30. RIVILLA CERVANTES, Saul09 C.N. Ciudad Real 2:22.66 337 32.99 36.86 37.31 35.50
31. GONZÁLEZ ÁLVAREZ, V.03 C.N. El Cisne 2:22.74 337 30.64 35.84 38.80 37.46
32. MADRID NOVILLO, Ismael95 C.N. Tomelloso 2:23.09 334 31.94 35.19 37.94 38.02
33. MENENDEZ FLORES, Manuel00 C.N. Criptana Gigantes 2:27.32 306 32.41 35.43 38.74 40.74
34. CARRETERO TOLSADA, A.09 C.P. La Roda 2:27.65 304 34.39 37.44 38.75 37.07
35. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 2:29.39 294 33.97 39.20 39.92 36.30
36. RUBIO MORENO, A. 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.77 275 34.76 39.09 40.14 38.78
37. CONEJO BAUTISTA, Manuel05 C.N. El Cisne 2:33.23 272 35.18 39.31 39.05 39.69
38. GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 2:34.99 263 37.06 40.75 39.88 37.30
39. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, D.08 Club Natacion Daimiel 2:37.49 251 36.47 40.71 41.10 39.21
40. CARRAMOLINO SIMON, M.09 C.N. Criptana Gigantes 2:54.05 186 41.28 44.50 44.70 43.57


